Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Fechay | 13/ago./2025

hora de Impresién

02:15p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$108,127,716.21

-$1,365,278.80

$106,762,437.41

$58,278,820.42

$57,067,441.09

$48,483,616.99

Gasto de Capital $32,519,566.00 $6,950,098.78 $39,469,664.78 $6,882,745.91 $6,851,886.89 $32,586,918.87
Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos $13,998,531.97 $4,188,686.95 $18,187,218.92 $9,815,342.69 $9,815,342.69 $8,371,876.23
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $154,645,814.18 $9,773,506.93 $164,419,321.11 $74,976,909.02 $73,734,670.67 $89,442,412.09
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